PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

20 июня  2013 г. № 158
                 г.Рубцовск
	О кандидатурах в состав комиссии по списанию безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени

Во исполнение решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.01.2007 № 481 «О принятии «Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать кандидатуры в состав комиссии по списанию безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени:

- Пчелякова Сергея Викторовича – заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

- Кравцова Владимира Александровича – председателя комитета по экономической политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

2. Пункт 1 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.05.2010 № 413 «О кандидатурах в комиссию по списанию безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко